

Instytut Pamięci Narodowej - Białystok

<https://bialystok.ipn.gov.pl/pl1/aktualnosci/173946,II-edycja-projektu-edukacyjnego-ptPrzez-historie-zNiezwyycznymi-pierwsze-spotk.html>
2023-01-27, 18:30

II edycja projektu edukacyjnego pt. Przez historię z „Niezwyycznymi” - pierwsze spotkanie online 22 listopada 2022 r., kolejne 6 grudnia 2022r.

Delegatura Instytutu Pamięci Narodowej w Olsztynie we współpracy z Kuratorium Oświaty w Olsztynie rozpoczęła drugą edycję projektu edukacyjnego pt. Przez historię z „Niezwyycznymi”. Podczas pierwszej edycji w sześciu spotkaniach, których tematem przewodnim była historia II RP, udział wzięły 33 szkoły woj. warmińsko-mazurskiego. Naszych wykładów wysłuchało prawie 4 tys. uczniów, a certyfikat za udział w projekcie otrzymało 18 szkół.



Podczas drugiej edycji, tak jak w ubiegłym roku szkolnym, zainteresowane placówki mają możliwość uczestniczyć w lekcjach online. Cykl składa się z dziewięciu spotkań, skierowanych do uczniów szkół podstawowych (5-8 klasa) oraz ponadpodstawowych. Szkoły, które wezmą udział w minimum pięciu lekcjach, otrzymają certyfikat uczestnictwa. Lekcje poprzedzone będą fragmentem animacji IPN pt. „Niezwyiczeni”, która w sposób atrakcyjny dla młodego pokolenia ukazuje wysiłek Polaków niezłomnie walczących o odzyskanie niepodległości.

II edycja projektu edukacyjnego pt. Przez historię z „Niezwyicznymi”

II edycja projektu edukacyjnego pt. Przez historię z „Niezwyicznymi” - Michał Ostapiuk - pierwsze spotkanie online 22 listopada 2022 r.

II edycja projektu edukacyjnego pt. Przez historię z „Niezwyicznymi” - dr. Krzysztof Kierski - pierwsze spotkanie online 22 listopada 2022 r.

Pierwsze spotkanie online odbyło się 22 listopada 2022 r. Historycy Delegatury IPN w Olsztynie, przybliżyli genezę niemieckiego i sowieckiego ataku na Polskę we wrześniu 1939r. oraz scharakteryzowali militarne działania kampanii polskiej 1939r., podkreślając jej najważniejsze bitwy. Prelegentami byli dr Krzysztof Kierski oraz Michał Ostapiuk. W zajęciach udział wzięło prawie 2 tys. uczniów szkół woj. warmińsko-mazurskiego. Dziękujemy za tak liczną obecność.

Zapraszamy na drugie spotkanie, które odbędzie się **6 grudnia 2022r.**